Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
2171G-160
Sidavbitare med
tvåkomponentshandtag och
polerad yta, 160 mm
PRODUKTINFORMATION
• För klippning av koppar-, järn- och pianotråd
• Tvåkomponentshandtag för maximal
greppkomfort
• Högkvalitativ stållegering
• Polerade och oljade ytor
• Svartoxiderad yta, rostskyddsbehandlad
• Käftar med rundad form för bättre åtkomlighet
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUKTATTRIBUT
Produkt: 2171G-160
160 mm 20 mm 22 mm
12 mm 2.5 mm 1.5 mm
20 mm 2.5 mm 1.6 mm
1.5 mm 240 g